PAGE
2

Распоряжение администрации Нефтеюганского района

от 12.09.2018 № 468-ра

О предоставлении грантов за достижение наиболее высоких показателей
качества организации и осуществления бюджетного процесса

органами местного самоуправления поселений, входящих
в состав Нефтеюганского района, по итогам 2017 года
В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 17.11.2017
№ 189 «О бюджете Нефтеюганского района на 2018 год и плановый период 2019
и 2020 годов», постановлением администрации Нефтеюганского района от 15.05.2017 № 753-па «О порядке проведения мониторинга и оценки качества организации
и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления
поселений, входящих в состав Нефтеюганского района», протоколом заседания
Экспертного совета от 05.09.2018 № 1:
1. Департаменту финансов Нефтеюганского района (Бузунова М.Ф.)
предоставить гранты в сумме 1268,0 тыс. рублей за достижение наиболее высоких показателей качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Нефтеюганского района,
за 2017 год следующим поселениям:
· городское поселение Пойковский в размере 573,6 тыс. рублей;

· сельское поселение Куть-Ях в размере 269,1 тыс. рублей;

· сельское поселение Усть-Юган в размере 154,9 тыс. рублей;

· сельское поселение Сингапай в размере 150,2 тыс. рублей;
· сельское поселение Салым в размере 120,2 тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Котову Т.Г.
Глава района

Г.В.Лапковская